
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 11 від 16.01.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007E5A340006A7A000 
Підписувач: Лещук Юрій Віталійович
Дата підписання: 16.01.2023
Дійсний з 14.02.2022 0:00:00 по 13.02.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

      
від _________20__р.                               Київ                                          №_____

Про втрату чинності наказу
МКІП від 23 липня 2021 року
№ 560

Відповідно до статті 69 Закону України «Про державну службу», Порядку 
здійснення дисциплінарного провадження, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 04 грудня 2019 року № 1039 

НАКАЗУЮ:
 

Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 23 липня 2021 року № 560 «Про 
затвердження складу дисциплінарної комісії Міністерства культури та 
інформаційної політики України».

Державний секретар                                                                   Юрій ЛЕЩУК


